

# BESTELAKO XEDAPENAK

## ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA

### 1433

*EBAZPENA, 2015eko martxoaren 3koa, Enplegu eta Laneko sailburuordearena. Honen bidez argitaratzen da 2014ko uztailaren 30eko Aginduan aurreikusitako laguntzen onuradun diren pertsonen zerrenda (agindu horren bidez, arautzen dira Gizarte Ekonomiako enpresetan bazkideak sartzeko laguntzak).*

Diru-laguntzen publizitate printzipioaren eta aipatutako aginduak 12.4 artikuluan dioenaren arabera, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea 2014ko uztailaren 30eko Aginduaren babesean emandako diru-laguntzen erakunde onuradunen zerrenda. Eskabideari emandako espediente-zenbakia, entitate onuradunaren izena eta emandako diru-laguntzaren zenbatekoa adieraziko dira, erabaki honen I. eranskinean azaltzen den moduan.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko martxoaren 3a.

Enplegu eta Gizarte Politiketako Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen apirilaren 9ko 191/2013 Dekretuaren 9.2 artikulua kontuan izanik, Gizarte Ekonomiaren zuzendariaren faltan.

Enplegu eta Laneko sailburuordea,  
RICARDO BARCALA ZUMELZU.

2015eko martxoaren 27a, ostirala

## ERANSKINA

| Espedientea | Onuradunak                        | Zenbatekoa |
|-------------|-----------------------------------|------------|
| ID 001-14   | Maider Lucas Odriozola            | 1.800      |
| ID 003-14   | Ivan Jesus Trigo Sotillo          | 1.500      |
| ID 004-14   | Gonzalo Cardenas Ortiz            | 862        |
| ID 008-14   | Jonatan Perez Martinez            | 1.500      |
| ID 009-14   | Julen Lopez Oqueranza             | 1.500      |
| ID 010-14   | Vanesa Mendoza Alonso             | 1.500      |
| ID 011-14   | M. Aranzazu Gallastegui Ulacia    | 1.500      |
| ID 012-14   | Ignacio M. Vergara Eguiguren      | 1.500      |
| ID 013-14   | Jon Alustiza Berasategui          | 1.500      |
| ID 014-14   | Maitane Aldarsoro Azurmendi       | 1.500      |
| ID 015-14   | Mikel Idigoras Otaegui            | 1.500      |
| ID 018-14   | Itziar Abasolo Ibarrola           | 1.125      |
| ID 019-14   | Jon Egaña Alustiza                | 1.500      |
| ID 021-14   | Iban Celada Ramos                 | 1.500      |
| ID 022-14   | Oscar Portillo Lopez              | 1.500      |
| ID 023-14   | M. Olga Gonzalez Moral            | 1.500      |
| ID 025-14   | Asier Cortajarena Arostegi        | 953,50     |
| ID 026-14   | Ainara Fernandez Urquia           | 953,50     |
| ID 027-14   | M. Reyes Yolanda Gomila Carro     | 2.100      |
| ID 028-14   | Nerea Torres Pascual              | 1.500      |
| ID 030-14   | Imanol Baraja Anitua              | 1.500      |
| ID 031-14   | Eukeni Artabe Bilbao              | 1.500      |
| ID 032-14   | Olaia Arostegui Fernandez         | 2.013      |
| ID 033-14   | Javier Rivas Garcia               | 1.500      |
| ID 034-14   | Gema Cordero Gallardo             | 915        |
| ID 035-14   | Ana Isabel Portu Aramburu         | 915        |
| ID 036-14   | Endika Alabort Amundarain         | 2.500      |
| ID 037-14   | Jose Joaquin Gomez Pescador       | 1.500      |
| ID 039-14   | Eneko Carmona Lopez               | 2.500      |
| ID 042-14   | Iskander Ibarruri Mugica          | 1.500      |
| ID 043-14   | Elisabete Alos Urteaga            | 1.800      |
| ID 044-14   | Susana Arauzo Albarracin          | 616        |
| ID 045-14   | Victor Manuel Guinaldo Ramirez    | 1.500      |
| ID 046-14   | Maider Villar Mugica              | 314        |
| ID 048-14   | Joseba Algar Petralanda           | 862        |
| ID 049-14   | Carlos Cabarcos Urrestarazu       | 862        |
| ID 050-14   | Beatriz Ausucua Ibañez            | 1.168      |
| ID 051-14   | Javier Ortiz Gonzalez             | 862        |
| ID 052-14   | Santiago Cordoba Rodriguez        | 862        |
| ID 053-14   | Mario Artiñano Sir                | 1.500      |
| ID 054-14   | Joseba Rodriguez Urdangarin       | 1.500      |
| ID 055-14   | Jon Ubaldo Cerezo Perez           | 1.500      |
| ID 056-14   | Josu Gotzon Furundarena Ojanguren | 1.500      |
| ID 058-14   | David Cuesta Ruiz                 | 1.500      |
| ID 059-14   | Kepa Jorge Azkunaga               | 1.500      |

2015eko martxoaren 27a, ostirala

| Espedientea | Onuradunak                                  | Zenbatekoa |
|-------------|---------------------------------------------|------------|
| ID 062-14   | Sabin Aramburu Baraiazarra                  | 1.125      |
| ID 063-14   | Argeme Vila Garmendia                       | 1.500      |
| ID 064-14   | Ana Isabel Perez Garcia                     | 1.500      |
| ID 065-14   | M. Ines Ovejano Fernandez                   | 1.500      |
| ID 066-14   | Marta Torre Suarez                          | 1.500      |
| ID 067-14   | Eduardo Mateos Bravo                        | 2.500      |
| ID 068-14   | Arkaitz Garmendia Garmendia                 | 1.500      |
| ID 070-14   | Oscar Zuazo Arnaiz                          | 1.500      |
| ID 075-14   | Julia M. <sup>a</sup> Cerain Berasategui    | 2.300      |
| ID 077-14   | Jose Ramon Ruiz de Azua Perez de Mendiguren | 2.000      |
| ID 078-14   | Jon Otxandategi Marrodan                    | 1.500      |
| ID 079-14   | Miren Lide Zumalde Cortabarria              | 616        |
| ID 083-14   | Maite Bengoechea Nuñez                      | 1.800      |
| ID 084-14   | Faustina Quiros Rubio                       | 2.300      |
| ID 085-14   | Xavier Lopez de Aberasturi Ortiz de Pinedo  | 2.000      |
| ID 086-14   | Josefina Arriaga Garcia de Albeniz          | 2.300      |
| ID 087-14   | Iñaki Lopez Puente                          | 862        |
| ID 088-14   | Raul Perez Gonzalez                         | 862        |
| ID 089-14   | Florencio Uribe Diaz de Garayo              | 2.000      |
| ID 090-14   | Ibargutxi Tojal S. Civil                    | 2.000      |
| ID 091-14   | Jausoro Urcelay S. C.                       | 2.000      |
| ID 092-14   | Aitor Ladrón de Guevara Galan               | 2.000      |
| ID 093-14   | Lopez Perez de Nanclares S.C.               | 2.000      |
| ID 094-14   | Fercas S.C.                                 | 2.000      |
| ID 095-14   | Fernando Perez de Onraitia Ortiz            | 2.000      |
| ID 096-14   | Iñaki Garcia de Vicuña Ruiz de Argandoña    | 2.000      |
| ID 097-14   | Xabier Aingeru Lopez de Arregui Vazquez     | 2.000      |
| ID 098-14   | Alfonso Ortiz de Zarate Osinaga             | 2.000      |
| ID 099-14   | Ortiz de Elguea Flores S. C                 | 2.000      |
| ID 100-14   | Pedro San Martin Garcia de Albeniz          | 2.000      |
| ID 101-14   | Pedro Lopez Elorza                          | 2.000      |
| ID 102-14   | Alvaro Iturricha Velez del Burgo            | 2.000      |
| ID 103-14   | Maite Beltran de Heredia Garcia de Santiago | 2.164      |
| ID 104-14   | Avelino Landa Lopez de Uralde               | 2.000      |
| ID 105-14   | Edurne Rabanal Martinez de Luna             | 2.300      |
| ID 106-14   | Amaya Ramirez Estarrona                     | 2.300      |
| ID 108-14   | Agurne Aranguren Azkarate                   | 1.800      |
| ID 109-14   | Dolores Murillo Tena                        | 1.800      |
| ID 112-14   | Nerea Gallego de Corpa                      | 162        |
| ID 115-14   | Ander Imaz Gonzalez                         | 1.500      |
| ID 116-14   | M. <sup>a</sup> Belen Blanco Gullón         | 1.800      |
| ID 117-14   | Joaquin Rey Basurto                         | 1.500      |
| ID 118-14   | Naiara Castillo Manzanos                    | 1.800      |
| ID 119-14   | Aintzane Zubillaga Galarraga                | 1.800      |
| ID 120-14   | Gorka Diaz Rio                              | 862        |

2015eko martxoaren 27a, ostirala

| Espedientea | Onuradunak                       | Zenbatekoa |
|-------------|----------------------------------|------------|
| ID 121-14   | Maria Mercedes Jimenez Lazpita   | 1.800      |
| ID 122-14   | Garbiñe Sanchez Urbiet           | 1.800      |
| ID 123-14   | Maria Josefa Fuensanta Castro    | 1.800      |
| ID 124-14   | Amaya Faces Fernandez            | 1.800      |
| ID 125-14   | Maria del Mar Susperregi Navarro | 1.800      |
| ID 126-14   | Susana Saenz de Ugarte Cortes    | 1.800      |
| ID 127-14   | Gurutze Etxeberria Ormazabal     | 1.800      |
| ID 128-14   | Miren Iñake Etxeberria Ormazabal | 1.800      |
| ID 129-14   | Ana Aranzazu Ormazabal Aldasoro  | 1.800      |
| ID 130-14   | Maria Iciar Elizondo Lazkano     | 1.800      |
| ID 131-14   | Maria de Lourdes Paiva Fernandes | 1.800      |
| ID 134-14   | Iñaki Errazquin Iriberr          | 1.989      |
| ID 135-14   | Leire Garai Urteaga              | 616        |
| ID 136-14   | Borja Abarrategui Badiola        | 862        |
| ID 137-14   | Alba Navarro Sitja               | 1.500      |
| ID 139-14   | Nelson Ventura Condori           | 1.500      |
| ID 140-14   | Herran Etayo, S.C.               | 1.532      |
| ID 143-14   | Aritza Maguregui Igual           | 1.500      |
| ID 144-14   | Patricia Morales Gonzalez        | 1.800      |
| ID 145-14   | Lorea Igartua Urcelay            | 1.800      |
| ID 146-14   | Ane Aguirrezabalaga Ochoa        | 1.800      |
| ID 147-14   | Izaskun Aranbarri Velasco        | 1.800      |
| ID 148-14   | Maidier Zabaleta Mendialdua      | 1.800      |
| ID 149-14   | Mireia Muruamendaraz Gutierrez   | 1.800      |
| ID 150-14   | Jon Arando Iriarte               | 1.500      |
| ID 152-14   | Iker Barandiaran Zubiate         | 1.500      |
| ID 153-14   | Josu Txintxurreta Zabala         | 1.500      |
| ID 155-14   | Irantzu Alustiza Mendilibar      | 1.800      |
| ID 156-14   | Monica Bastida Fernandez         | 1.800      |
| ID 157-14   | Itoiz Martinez Carlos            | 1.500      |
| ID 158-14   | Laura Moreno Moreno              | 1.800      |
| ID 159-14   | Ibai Royo Barandiaran            | 1.500      |
| ID 160-14   | Aitziber Erretolatza Arantzabal  | 1.500      |
| ID 161-14   | Aritz Oianguren Sala             | 1.500      |
| ID 162-14   | Elixabete Alday Beistegui        | 1.800      |